АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЕХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» марта 2014 г.

№ 33-1
	О согласовании на должность главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия по благоустройству и озеленению «БАРС» муниципального образования «Трехпротокский сельсовет»

В соответствии с п. 8 ч. 1. ст. 20. Главы IV Федерального закона от 14.11.2002 г.          № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Трехпротокский сельсовет», рассмотрев кандидатуру Запорожец А.П.
1. Согласовать кандидатуру Запорожец Александры Павловны на должность главного бухгалтера муниципального унитарного предприятия по благоустройству и озеленению «БАРС» муниципального образования «Трехпротокский сельсовет».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации

муниципального образования

«Трехпротокский сельсовет»

       Р.Р. Мухаримов